
AO. 0050.107.2025

ZARZĄDZENIE Nr 107/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 26 września 2025 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia akcji w podwyższonym kapitale
zakładowym spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2025 r.,  poz.  1153) oraz  § 2 ust.  1 Uchwały nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej  w Kowalewie
Pomorskim z dnia 25 lutego 2021 r. zarządza się co następuje:

§  1.  Wnosi  się  do  Spółki  Kujawsko-Pomorski  Transport  Samochodowy  S.A.  z  siedzibą  we
Włocławku,  KRS  0000417604,  wkład  pieniężny  w  wysokości  10.000,00  zł  (słownie:  dziesięć
tysięcy złotych 00/100).

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Kowalewo Pomorskie
obejmie 1.000.000 (słownie:  jeden milion)  sztuk akcji  zwykłych imiennych serii  D,  o wartości
nominalnej  wynoszącej  0,01  zł  (słownie:  jeden  grosz)  każda  i  łącznej  wartości  nominalnej
10.000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w podwyższonym kapitale  zakładowym
spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku.
 
§ 3.  Objęcie  akacji  nastąpi  poprzez  zawarcie  pomiędzy Gminą Kowalewo Pomorskie  a  spółką
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku umowy objęcia akcji
w drodze subskrypcji prywatnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A. Dalke

    BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


